Omniaque ad hoc nobis tentanda esse duximus, ut eosdem regem et ma
gistrum tandem ad aliquam compositionem et concordiam inducamus, ut 
tandem pacis commoda et concordiae bonum amplificentur. Nos, qui more pii 
patris, regis et magistri praedictorum ac regni et dominiorum eorundem uni
tatem et tranquilitatem non solum appellamus, sed summis desideriis 
afTectamus, ut ipsa iuxta nostri cordis desideria pervenire et in regno et do
minio magistri huiusmodi solidari valeat, vos, de quorum eximia fide et de
xteritate ac prudentia et rerum agendarum experientia singularem fiduciam 
gerimus in Domino, et quos ad eundem regem ad pacem et concordiam cum 
Moscho et aliis scismaticis firmandam et alia fidei exaltationem negotia 
concementia peragenda destinavimus [163r], vobis omnes et singulas contro
versias et differentias inter regem et magistrum praefatos et eorum subditos 
examinandum ac concordiam et pacem, alias per bonae memoriae Rodul
phum, epum Laventinum, tempore felicis recordationis Pauli papae II, prae
decessoris nostri , in partibus illis eiusdem Pauli praedecessoris nuntium 
apostolicum cum potestate legati de latere, inter clarae memoriae Kazimi-

203Cfr . N. 2 
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rum, modemi regis genitorem, Poloniae regem, et quondam Ludovicum, dic
tae militiae tunc magnum magistrum, initam204 et forsan per eundem Pau
lum praedecessorem confirmatam, et alias per dictae sedis legatos et nun
tios ac oratores factas, reformandi, mutandi et moderandi; et ad effectum hu
iusmodi eos et quosvis alios ab omnibus sententiis, censuris, poenis absolve
ndi, ac quaecumque iuramenta relaxandi, omniaque alia et singula in prae
missis et circa ea necessaria seu quaelibet opportuna faciendi, disponendi, 
mandandi, gerendi et exequendi, plenam et liberam, tenore praesentium, 
concedimus facultatem. 

Non obstantibus [privilegiis], quibus communiter vel divisim a dieta sit 
sede indultum, quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint, et
iam per litteras apostolicas, non tamen plenam et expressam ac de verbo in 
verbum de indulto huiusmodi mentionem [habentibus]; et quibuslibet consti
tutionibus, privilegiis et litteris apostolicis, generalibus vel specialibus con
trariis, etiamsi eis eorumque totis tenoribus haberetur in praesentibus men
tio specialis. Nos enim concordiam et pacem, quam per vos de ipsorum 
[163v] regis et magistri consensu, concludere et firmari contigit, si illarum 
confirmatio a vobis petetur, in nomine illius, cuius vices in terris gerimus, 
pro illarum subsistentia firmiori libenter confirmabimus. Datum Romae 
apud S. P[etrum], anno etc. millesimo quingentesimo vigesimo, quarto Idus 
Iulii, pontificatus nostri anno octavo.